Lambertus filius quondam Godefridi Dunnecop et Agnes eius uxor  
filia quondam Zeberti de Maren .....  
vendiderunt fratri Henrico Berwout conventuali conventus de Porta  
Celi vitalem pensionem quinque scutorum antiq[ue] .....  
..... seu alterius pagamenti de (dg: quibus) qua  
pecunia (dg: qui) tria scuta in festo nativitatis Johannis et duo  
in festo nativitatis D[omi]ni .....  
dicti fratris Henrici sunt solvenda ex domo et orto dictis ten  
Hecke ad dictos venditores spectantibus sito .....  
..... atque #ex# omnibus hereditatibus ad dictos  
venditores spectantibus quocumque locorum infra dictam parochiam  
de Gheffen sitis ..... warandiam et  
aliam obligationem deponere exceptis tribus solidis communis  
#pagamenti# ex una pecia terre (dg: de dictis hereditatibus)  
..... et cum eis Mechtildis relicta  
dicti quondam Godefridi Aleijdis Elizabeth Godefridus Jacob[us] et  
Johannes] ..... quondam Godefridi (dg: ...) cum  
suis tutoribus sufficientem facere et cum mortuus fuerit etc.  
Testes Sta et Johannes .....

BP 1175 f 032r 12 ±do 26-02-1372.

Alle voornoemden beloofden hetzelfde onder verband van alle goederen  
zowel onder het rentmeesterschap als in het territorium van Heusden  
als elders gelegen.

A.

Dicti omnes promiserunt idem et sub obligatione omnium bonorum tam  
in villicacione quam in territorio de Hoesden quam alibi. Testes  
Jacob Coptiten filius Gerardi et Nijcholaus de? .....  
.....

BP 1175 f 032r 13 ±do 26-02-1372.

Voornoemde Mechtildis, Aleijdis, Elizabeth, Godefridus, Jacobus en?  
Johannes? beloofden de verkopers van deze lijfrente schadeloos te  
houden.

Dicti Mechtildis Aleijdis Elizabeth Godefridus et Jacobus et  
Johannes promiserunt dictos venditores a dicta pensione indempnes  
.....

BP 1175 f 032r 14 ±do 26-02-1372.

Jacobus zwv Gerardus Coptiten maande 3 achterstallige jaren van een  
b-erfcijns van 5 pond geld, die hij beurt waarschijnlijk een helft  
met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en  
erf, in Den Bosch, aan de Vismarkt, tussen erfgoed van mr Godefridus  
van de Kameren enerzijds en ..... anderzijds.

Jacobus filius quondam Gerardi Coptiten hereditarium censum  
quinque librarum monete quem se solvendum habere dicebat  
hereditarie ..... Domini ex domo et area  
sita in Busco ad forum piscium inter hereditatem magistri  
Godefridi de Thalamis ..... (dg: ex

alio) ut dicebat monuit de tribus annis. Testes datum supra.

BP 1175 f 032r 15 tdo 26-02-1372.

Arnoldus van Houweningen beloofde aan Johannes Knoep 14 dobbel mottoen Brabants met ..... te betalen.